ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 января 2013  года  № 5
с. Чаромское

О постановке на очередь граждан,

 нуждающихся в жилых помещениях
 по договорам социального найма
        Рассмотрев   протокол заседания жилищной комиссии  от 18 января 2013 года № 1 о заявлении гр. Кругликова Александра Валерьевича ( опекун Козлова Людмила Николаевна), проживающего по адресу: Вологодская область Шекснинский район, дер. Княже ул. Зеленая дом 7, на основании    п.  ч. 1 ст.51 Жилищного кодекса Российской Федерации и п. 1 ч.1 ст. 2 закона Вологодской области № 1307-ОЗ от 29.06.2005 года и закона Вологодской области № 982 –ОЗ «об охране семьи, материнства, отцовства и детства в Вологодской области),ст. ст. 4,26 Устава сельского поселения Сиземское ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поставить  гр.  Кругликова Александра Валерьевича  на  учет в качестве  нуждающегося в жилых помещениях   по категории дети – сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, на основании п.1 ч. 1 ст. 51 ЖК РФ, п.1.ч.1 ст. 2 закона Вологодской области № 1307-ОЗ от 29.06.2005 года с 18.01.2013 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Сиземское                                В.В.Кузнецов